1.1. Emîn (öl. H. 1171/1757‟den sonra): (Sultan I. Mahmûd-III.

Mustafa arası, kaside, 8 beyit.)

1.2. Müstakîm-zâde Süleymân Efendi (öl. H. 1202/1788), Zeyl-i

Müstakîm-zâde Süleymân Efendi: (Sultan I. Mahmûd-I. Abdülhamid arası,

kaside, 21 beyit.)

1.3. Nazîf (öl. H. 1204/1789‟dan sonra), Zeyl-i Nazîf: (Sultan I.

Mahmûd-III. Selîm arası, kaside, 33 beyit.)

1.4. Rızâ-yı Dil-kesîr-zâde (öl. H. 1223/1808‟den sonra), Zeylü’z-

Zeyl-i Fihrist-i Manzûme li-Nâzımıhi’l-Fakîr Rızâ-yı Dil-kesîr-zâde-i Şeyh Ahmed

Ağa eş-Şehir: (Sultan I. Mahmûd-II. Mahmûd arası, kaside, 102 beyit.)

1.5. Ziya PaĢa (öl. 1880), Fihrist-i Şâhân-ı Âl-i Osmân Zeyl-i Ziyâ:

(Sultan I. Mahmûd-Abdülazîz arası, kaside, 88 beyit.)

1.5.1. Ġbnü‟r-ReĢâd Ali Ferrûh (öl. 1904), Zeyl-i İbnü’r-Reşâd:

(Sultan Abdülaziz ve II. Abdülhamid, kaside, 148 beyit).

2. Diyarbakırlı Lebîb (öl. H. 1182/1768), Tezyîl-i Lebîbü’l-Âmidî: (Sultan

IV. Mehmed-III. Mustafa arası, kaside, 51 beyit.)

2.1. Diyarbakırlı DerviĢ Mülhemî (öl. 1233/1818): (Sultan III.

Mustafa-IV. Mustafa arası, kaside, 20 beyit.)

2.2. Diyarbakırlı Sa„îd (öl. H. 1247/1831), Tezyîl-i Sa‘îdü’l-Âmidî:

(Sultan III. Mustafa-II. Mahmûd arası, kaside, 71 beyit.)

3. Sivaslı Ahmed Hamdî (öl. H. 1143/1730‟dan sonra), Zeyl-i Fihrist-i

Âl-i Osmân: (Sultan IV. Mehmed-Sultan I. Mahmûd arası, kaside, 67 beyit.)

4. Suphî-zâde Feyzî (öl. H. 1152/1739), Zeyl-i Fihrist-i Şâhân-ı Subhî-

zâde Feyzî: (Sultan IV. Mehmed-I. Mahmûd arası, kaside, 28 beyit)

5. ġerîf Efendi-zâde es-Seyyid Mehmed Emin Efendi-zâde es-Seyyid

Mehmed Muhyiddin (Muhyî) Efendi (öl. H. 1223/1808‟den sonra), Zeyl-i

Fihrist-i Şâhân: (Sultan IV. Mehmed-II. Mahmûd arası, kaside, 38 beyit.)

5.1. Hâfız Abdullatîf Ef. (öl. H. 1337/1918‟den sonra): (Sultan II.

Mahmûd-V. Mehmed ReĢâd arası, kaside, 31 beyit.)

6. Münîf (öl. 1222/1807‟den sonra): (Sultan III. Ahmed-IV. Mustafa

arası, kaside, 43 beyit.)14

7. Ġbrâhim Nazîr (öl. H. 1188/1774-75), Zeyl-i Fihrist-i Şâhân: (Sultan

IV. Mehmed-I. Abdülhamid arası, kaside, 33 beyit.)

8. Kefeli Remzî Abdülcelîl (öl. H. 1204/1789‟dan sonra), Zeyl-i Fihrist-i

Şâhân: (Sultan III. Ahmed-III. Selim arası, kaside, 34 beyit.)

14 Bu zeylin 29 beyitlik bir kısmı ile Remzî Abdülcelîl‟in zeyli hemen hemen aynıdır. Bu nedenle

önce “Bey” diye isimlendirilen padiĢahlar, 1383'den itibaren “Sultan”, 1517

tarihinden sonra da “Sultan” unvanına ek olarak “Halife” unvanını da

taĢımaya baĢlamıĢlardır.

OSMANLI (Devlet-i Aliyye-i Osmaniye) PADĠġAHLARI

Sır

a

No

PadiĢahın Saltanatın

Adı Doğum ve Ölüm Tarihi BaĢlangıcı BitiĢi Süresi

1
Osman Gazi (I.

Osman )

H. 655 (1257) - H. Rebîülevvel 724

? (Mart 1324)

H. 30 Zilkade 701

(27 Temmuz 1302)

H. Rebîülevvel 724

(Mart 1324)

21 yıl 8

ay

2 Orhan Gazi
H. 679 (1280) ? - H.

Cemâziyelevvel 763 (Mart 1362)

H. Rebîülevvel 724

(Mart 1324)

H. Cemâziyelevvel

763 (Mart 1362)
38 yıl

3
Sultan I. Murad

(Hudâvendigâr)

H. 726 (1326) - H. 19

Cemâziyelâhir 791 (15 Haziran

1389)

H. Cemâziyelevvel

763 (Mart 1362)

H. 19 Cemâziyelâhir

791 (15 Haziran

1389)

27 yıl 2

ay

4
Sultan I. (Yıldırım)

Bayezid

H. 755 (1354) - H. 13 ġâban 805

(8 Mart 1403)

H. 19

Cemâziyelâhir 791

(15 Haziran 1389)

H. 27 Zilhicce 804

(28 Temmuz 1402)

13 yıl 1

ay 13

gün

FETRET DEVRĠ (1402-1413)